[image: image2.png]

	Открытое первенство г. Владивостока среди Юношеских команд
Федерация Хоккея с шайбой г. Владивостока

Юр. адрес: г. Владивосток, Партизанский пр-т, 13а

Официальный сайт: www.primorye-hockey.ru, e-mail: vladivostok-hockey@mail.ru

Судейский Дисциплинарный Комитет

Протокол заседания от 2017-03-15
г. Владивосток, Ледовая арена «Полюс»

                 15 марта 2017 г.

Повестка заседания:
	1
	Протест команд «Полюс2009-2» и «Полюс 2009-1» на результат двух матчей первенства ЮХЛ состоявшихся в Ледовой Арене г. Артём.
1. Игра № 303 «Шахтер» - «Полюс 2009-2» 03.03.17.
2. Игра № 332 «Шахтер» - «Полюс 2009-1» 10.03.17.
Так же, Команды «Полюс2009-2» и «Полюс 2009-1» просят вынести наказание тренеру ХК «Шахтер» Агаеву А., за организацию участия в играх хоккеистов не соответствующих требованиям положения.

Присутствовали члены СДК ФХВ в составе:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецов С.В.
	Главный судья Турниров ВХЛ-Лиги

	2
	Васильев И.С.
	Главный судья

	3
	Сорокин И.Ю.
	Председатель СДК, Президент ФХВ

Решения Совета СДК по вопросам повестки собрания:

	1
	В двух матчах Первенства ЮХЛ, Игра № 303 «Шахтер» - «Полюс 2009-2» 03.03.17. и
Игра № 332 «Шахтер» - «Полюс 2009-1» 10.03.17.  Состоявшихся в Ледовой Арене г. Артём, за команду «Шахтер» г. Артем играли не заявленные игроки.
В игре № 303 «Шахтер» - «Полюс 2009-2» 03.03.17: Гамаюнов № 31 2008 г.р., Пурко Данил № 85 2008 г.р.

В игре № 332 «Шахтер» - «Полюс 2009-1» 10.03.17: Гамаюнов № 31 2008 г.р., Сулейманов 2008 г.р.

	2
	Решение СДК:
1. В связи с нарушением п. 4 положения первенства ЮХЛ, в двух матчах (Игра № 303, Игра № 332)   команде «Шахтер» г. Артём засчитать техническое поражение.
2. Тренера команды «Шахтер» г. Артём, Агаев А. за систематические нарушения регламента отстранить от участия в Первенстве ЮХЛ до конца сезона 2016 - 2017.

Ответственный секретарь ФХВ
   ______________________________________   Вакуленко Д.Г.
[image: image1]